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BRUNCH-MENU

Croissant 4,5

mit hausgemachter Marmelade und Butter () (1,3,7)

Grief3pudding 55

mit Pflaumenréster, Zimt und Zitrone (w) (1)

Kokosjoghurt 9,0

mit hausgemachtem Haselnuss-Granola, Heidel-
beerkompott und Beeren (w) (1,6,8)

Sautierte Pilze 12,5

auf gefoastetem Sauerteigbrot mit Saté-SoBe
und Pickles w) (1,68 1)

Getoastetes Banana Bread 13,0

mit Vanille-Mascarpone, Limettensirup, Himbeeren
und kandierten Walnissen (v (1,3,78)

Shakshuka 13,9

mit BIO-Eiern, Tahini, Paprikadl, Krdutern
und Sauerteigbrot () (1,3,11)
+ Feta (7) 1,5

Veganes Shakshuka 13,9

mit konfierter Aubergine, Tahini, Paprika&l,
Krgutern und Sauerteigbrot (w) (1,11)

Croque Madame 14,9

auf Brioche mit Schinken, Gruyére, Spiegelei
und grinem Salat (1,37)

KUCHEN

Eine Auswahl an hausgemachten Kuchen und SifBem
findest du in unserer Vitrine.

Cookie 3,5
Stiick Kuchen 4,5

v vegetarisch / w vegan / gf glutenfrei

1. Glutenhaltiges Getreide / 2. Krustentiere /' 3. Eier /4. Fisch / 5. Erdnisse und Erdnussprodukte / 6. Soja /' 7. Milch
/ 8. Nusse /9. Sellerie / 10. Senf / 11. Sesam / 12. Schwefeldioxid und Sulfite /' 13. Lupine / 14. Weichtiere



HEISSGETRANKE

Espresso einfach / doppelt

Espresso Macchiato einfach / doppelt
Americano (mit doppeltem Espresso)
Cortado

Filterkaffee Tasse klein / grof3
Cappuccino

Flat White

Café Latte

HeiBe Schokolade

Chai Latte

Tee im Beutel von Andraschko
Earl Grey / India Assam / Sencha / Bergkréiuter
/ Rooibos / Rote Friichte

Frischer Tee: Minze / Ingwer / Zitrone
Kombi frischer Tee

KALT

Americano auf Eis

Filterkaffee auf Eis (mit Orangenzeste und Zimt)
Freddo Espresso

Freddo Cappuccino

Flat White auf Eis

Café latte auf Eis

Chai auf Eis

Schokolade auf Eis

Extras

Hafermilch

Honig

Entkoffeiniert

extra Shot Espresso

20/28
25/30
3,2
3,2
25/38
3,8
4,2
4,5
4,5
4,5

3,5

3,8
4,5

3,5
3,9
4,0
4,5
4,5
4,8
4,8
4,8

+0,0
+0,3
+0,3
+0,8

FRUHSTUCKSDRINKS

Bloomy Spritz
Wodka, Minze, lavendelsirup und Sprudelwasser

Birnini
Crémant d'Alsace, pirierfe Birne

Mimosa

Crémant d'Alsace, frisch gepresster Orangensaft

Bellini

Crémant d'Alsace, purierter weifer Pfirsich

Rooty Mary

Wodka, Tomaten- und Rote-Beete-Saft, Olivensole,
Sojasauce, Zitronensaft, Tabasco

Vanille Espresso Martini

8,0

8,5

8,5

8,5

8,5

Q5

Hausgemachter mit Vanille infundierter Wodka, Kaffeeliker,

hausgemachter Vanillesirup, Espresso-Shot

Crémant

ALKOHOLFREIE GETRANKE

Selters Classic / Naturell
Apfel- / Rhabarber- / Kirschschorle

Coca-Cola

Frisch gepresster Orangensaft

Hausgemachte Zitronenlimonade

015 /75 075 /34,0
Chardonnay brut, Sieur d'’Arques, Limoux,/Frankreich

025 /25 075/55

0,2/ 3,0
04l /50
02 /3,5
02 /4,5
04l /75

45



OFFENE WEINE 0,151

Rieslingschorle
Hauswein weif3 / rosé / rot

Crémant

Chardonnay brut, Sieur d’Arques, Limoux,/Frankreich

WEIN 0,75

Naturwein Weiss ,Koreaa” 2019
Weingut Judith Beck, Burgenland,/Osterreich

Kréuterig, frisch und von feinster Aromatik

Champagner Blanc de Noirs Brut
Galllimard Pere et Fils, Champagne

5,0

6,0

37,0

/8,0

’

DRINKS

Aperol Spritz

Aperol, Prosecco, Soda

Gin Tonic

Gin, Tonic Water

Rosé Mule
Vodka, Spicy Ginger, Kirschsaft

BIER

Jever Fun Alkoholfrei
Naturradler

Berliner Pilsner vom Fass
Allgguer Bible Hefeweizen
Allgéuver Bible Hefe Alkoholfrei
A//gduer Bible Hell vom Fass

8,0

’

8,0




